

## 業績

海暉國際實業有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)公佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零零一年九月三十日止六個月之未經審核綜合業績，以及本集團於二零零一年九月三十日之未經審核簡明綜合資產負債表。本公司獨立會計師及審核委員會已審閱截至二零零一年九月三十日止六個月之未經審核中期財務報告。

### 簡明綜合收益表

	附註	截至九月三十日止六個月	
		二零零一年 千港元 (未經審核)	二零零零年 千港元 (未經審核)
營業額		94,033	113,806
直接經營費用		(64,350)	(86,996)
其他收入	5	3,388	69,801
銷售及行政費用		(34,056)	(48,020)
其他經營費用	6	(34,599)	(36,624)
經營(虧損)溢利		(35,584)	11,967
財務成本		(47,987)	(60,106)
就投資物業確認之減值虧損		(17,293)	—
就物業、廠房及設備確認之減值虧損		(10,407)	—
出售附屬公司之虧損		—	(3,063)
應佔聯營公司業績		—	362
除稅前虧損		(111,271)	(50,840)
稅項抵免	7	—	(190)
未計少數股東權益前虧損		(111,271)	(50,650)
少數股東權益		(246)	1,213
本期虧損淨額		<u>(111,025)</u>	<u>(51,863)</u>
每股虧損—基本及攤薄	9	<u>(7.18仙)</u>	<u>(3.35仙)</u>

1